III
ОБРАЗЛОЖЕНИЕ

Во предучилишните установи на територија на Општина Гази Баба средствата за одржување и реконструкција на објектите за  промена на покриви, прозори, врати,поплочување, реновирање на тоалети и на кујни  се обезбедуваат од страна на Министерството за труд и социјална политика,a воедно со помош и поддршка на Општината.
1.Реконструкција и опрема  на кујни по хасап...................          3.500.000 денари
2.Teковно одржување на објекти(санација на покриви, 

реновирање на занимални,санација на детски тоалети,
бојадисување,приодни стази,oгради,тераси, лакирање

паркет)
.....................................................................................................       19.750.000 денари 

3. Реконструкција и опрема на перална..............................             600.000 денари 
4. Промена на прозори и врати во градинките

           - Промена на прозори и  врати во објектите на

 градинките 
           …………………....................................................................       2.100.000 денари

5.Изведување на видлива  водоводна инсталација...........        1.000.000 денари
6.Набавка на детска опрема...................................................             800.000 денари
7.Реконструкција на покрив во „Калинка“-„Детска Радост“

-Промена на азбесни плочи .......................................            500.000 денари
  Вкупно средства ......................................................................    28.250.000 денари
